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Link do produktu: https://idealpc.pl/pamiec-ddr5-kingston-fury-beast-32gb-1x32gb-5600mhz-cI36-1-25v-expo-black-

Opis produktu

p-47632.html

Pamie¢ DDR5 Kingston Fury Beast
32GB (1x32GB) 5600MHz CL36 1,25V

Expo Black

Cena

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

CAS Latency

Liczba pamieci w zestawie
Catkowita pojemnos$¢ pamieci
Obstuga ECC

Radiator

Czestotliwos¢ szyny pamieci

Rodzaj pamieci

Pamie¢ DDR5 Fury Beast Black 32GB(1*32GB)/5600 CL36

569,10 zt

24 godziny
SAKIN503256BB1E
KF556C36BBE-32
0740617331752
CL36

1

32

Nie

Tak

5600 MHz

DDR5
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